
Kontakt na makléře

Martina Fadrná
+420 778 544 776
fadrna@bravis.cz

Martina má další 4 nabídky

Poslední hodnocení Martiny

Moc děkuji paní Fadrné za pomoc s prodejem. BRAVIS a všichni kdo se o nás starali jsou opravdu
jak na profesionální, tak lidské úrovni jedničky. Určitě budeme s BRAVISem pokračovat v další
spolupráci.

Pronajato
Plocha: 33000 m2

Typ: Komerční objekty - Kancelář

Konstrukce: Smíšená

Výtah: ne

PENB: G

Pronájem rekreačního areálu, Horní Planá - Jenišov
(01639)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024

mailto:fadrna@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Martina&makler-prijmeni=Fadrn�&action=search


 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k pronájmu krásný rekreační areál ve vyhledávané lokalitě na břehu vodní nádrže Lipno. 
Rekreační areál leží v obci Horní Planá, část Jenišov. 

Celý areál se rozléhá na ploše cca 33.000m2. Součástí pronájmu jsou plně funkční ubytovací kapacity, které jsou vybaveny a připraveny k
užívání. 
Ubytovací kapacity jsou rozloženy do 11 samostatných chatek s kapacitou max. 6 lůžek, dále pak pokoje hotelového typu - celkem 16
dvojlůžkových pokojů. 
K dispozici je budova pro správce, spojena s prostory pro ukládání sportovního náčiní (kola, lyže apod.). 
Srdcem areálu je hlavní budova jejíž součástí je restaurace s vybavenou kuchyní. V areálu je i wellness s fitness zařízením. 
Součástí pronájmu je cca 100m vzdálený samostatný penzion s dalšími lůžkovými kapacitami, společenskou místností apod. 
Celý areál má vlastní studnu, která zajišťuje vodu pro fungování areálu. Je připojen na elektřinu. 
Ubytovací kapacity jsou celoročně obyvatelné, vytápění prostor je zajištěno elektrickými přímotopy. 

Areál byl plně funkční do 8/2022. 
V rámci areálu je široké sportovní využití - například tenisové kurty, basketbalové - multifunkční hřiště. Přímý přístup na pláž a molo na
hladině Lipna (nutnost platit pronájem mola ve výši 1.700,-/měsíčně). 

Obec Horní Planá je vyhledávaná rekreační lokalita, jedna z nejvyhledávanějších v České Republice. V těsné blízkosti jsou běžecké/cyklo
trasy, lyžařský areál Lipno, památky (Český Krumlov, České Budějovice, aj.), krásná příroda na Pošumaví a nepřeberné možností využití
pro milovníky přírody, sportu nebo i pasivního odpočinku. 

Více informací u uvedeného makléře. 
Nabízíme možnost úklidu a přípravy areálu na provoz - tzv. generální úklid.

Vybavenost 

Pronájem rekreačního areálu, Horní Planá - Jenišov 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024



Volný od 26.04. 2024 Typ: Komerční objekty - Kancelář Plocha: 131 m2

Pronájem kancelářských prostor, od 50 do 131,5 m2, obec
Jalovisko u Měnína, parkování zajištěno
Měnín

93 Kč/m2/měsíc

Volný od 26.04. 2024 Typ: Komerční objekty - Kancelář Plocha: 138 m2

Pronájem freskového sálu s předsálím a zázemím v historickém
jádru Brna na Zelném trhu, 138,10 m2, možnost krátkodobého
pronájmuZelný trh, Brno - Brno-město

60 000 Kč/měsíc
(+ záloha na služby, + vratná jistota, + provize RK)

Rezervováno Typ: Komerční objekty - Kancelář Plocha: 40 m2

Pronájem kancelářských prostor, Brno - Štýřice, ul. Vídeňská

Vídeňská, Brno - Štýřice

150 Kč/m2/měsíc
(+ zálohy na služby a energie + kauce + provize RK)

Volný od 26.04. 2024 Typ: Komerční objekty - Kancelář Plocha: 30 m2

Pronájem kancelářský prostor, Žerotínova ulice, Vyškov, 30 m2/ 26
m2/ 26 m2, výtah, klimatizace, možnost garážového stáníŽerotínova, Vyškov - Vyškov-Předměstí

1 750 Kč/m2/rok
(+ 21% DPH + 1200,- Kč zálohy na služby m2/rok + vratná jistota + provize RK)

Volný od 26.04. 2024 Typ: Komerční objekty - Kancelář Plocha: 19 m2

Podnájem kanceláře 19,4 m2 v nové administrativní budově v
Popůvkách u Brna
Vintrovna, Popůvky

334 Kč/m2/měsíc
(+ DPH + 35,- Kč/m² služby a energie + kauce + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024



Volný od 26.04. 2024 Typ: Komerční objekty - Kancelář Plocha: 13 m2

Pronájem kanceláře, plně vybavený kancelářský celek, parkování,
Brno - střed, ul. Příkop, budova IBC
Příkop, Brno - Zábrdovice

13 900 Kč/měsíc
(+ depozit + provize RK)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024


